令和 6 年１月吉日

PTA 会員各位

練 馬 区 立 田 柄 中 学 校 P T A

会      長   松 本  め ぐ み

1 学 年 委 員 長  安 藤 百 合 子

標準服のリサイクル回収・配布について

 大寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、標準服のリサイクル回収と配布を下記の通り行います。不要になった物、サイズが合わなくなった物な

ど、1 学年委員が集めて配布会まで保管しますのでご協力よろしくお願いいたします。大変お手数をお掛けいた

しますが、洗濯を済ませてお持ちいただければ幸いです。

 なお、今回は回収がメインとなります。配布については現在保管している標準服等が非常に少なく、ご希望に

沿えない可能性が高くなりますことをご了承ください。

回収・配布日：2 月 10 日(土) 新入生保護者説明会当日

時      間：14 時 00 分～15 時 30 分 （回収・配布）

場      所：体育館前               （  同 上  ）

＊体育館前に回収箱を設置しております。その中へお入れください。

＝こちらのお知らせは田柄中ホームページの PTA 欄にも掲載しております。＝

体操服 校章ブレザーのボタンジャージ（上） ジャージ（下）

ベスト スカート スラックス Yシャツ ネクタイブレザー

回 収 で き る 物